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Motionssvar - Översyn och verkställande av antalet 
åskådarplatser  vid fotbollsplaner 
Dnr KFN23/37 

Förslag till beslut
Kultur- och fritidsnämnden föreslår Kommunfullmäktige att anse motionen besvarad.

Sammanfattning av ärendet
Desirée Björk (Ö) Bernt Richloow (Ö) Robert Oberascher (Ö) och Elaine Adlertz (Ö) inkom 
med en motion 2022-11-08. De har uppfattat att det finns önskemål om sittande 
åskådarplatser vid Svanhagen och Munsö fotbollsplaner, och undrar hur det ser ut vid 
kommunens övriga fotbollsplaner. De föreslår att:

Kommunfullmäktige ger beslutande nämnd i uppdrag att göra en översyn över hur det ser ut 
med sittande åskådarplatser vid kommunens fotbollsplaner.

Beslutande nämnd får i uppdrag att verkställa sittplatser vid kommunens fotbollsplaner.

Beslutsunderlag
Motionssvar - Översyn och verkställande av antalet åskådarplatser vid fotbollsplaner, 2023-
05-25
Motion - Översyn och verkställande av antalet åskådarplatser vid fotbollsplaner (Ö), 2022-
11-08

Ärendet
Enheten för kultur- och idrottsanläggningar för ett kontinuerligt samtal med föreningslivet 
för att inhämta information om föreningarnas och dess medlemmars behov. I detta har 
idrottsföreningarna framför allt lyft behovet av fler fotbollsplaner. Att möta detta behov är 
något som enheten prioriterar i sitt arbete. Kultur- och fritidsnämnden antog i mars 2023 en 
anläggningsplan för fotbollsplaner där beslut att öka antalet fotbollsplaner togs.
Åskådarplatser finns vid de fotbollsplaner i kommunen som nyttjas av flest barn och 
ungdomar. I dagsläget gäller det på en av två fotbollsplaner på Svanängen respektive 
Träkvista idrottsplatser. I samtal med idrottsföreningar har det lyfts önskemål om fler 
åskådarplatser vid Svanängen. Enheten för kultur- och idrottsanläggningar har därför köpt in 
ett fåtal bänkar som placerats vid en av fotbollsplanerna. I samband med att den mindre 
fotbollsgräsplanen på platsen ska utökas till en fullstor gräsplan kommer läktare sättas upp.
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